segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2022
CONTRATO Nº 537/2021

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, pessoa jurídica de direito público interno, regularmente inscrito no

CNPJ sob o nº 13.894.878/0001-60, com sede na Praça Duque de Caxias, s/n, Bairro do

Jequiezinho, Jequié – Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Zenildo

Brandão Santana, pessoa jurídica de direito público interno, regularmente inscrito no CNPJ

sob o nº 13.894.878/0001-60, no uso de suas atribuições, e com base na Lei Federal nº

8.666/93, resolve expedir a presente APOSTILA ao Contrato de prestação de serviços nº

537/2021, firmado em 05/01/2021, com a empresa IBDS – INSTITUTO BAIANO PARA O

DESENVOLVIMENTO DA SAÚDE, inscrita no CNPJ nº 26.722.539/0001-48, (Pregão

Eletrônico nº 81/2021), vigente até 22/11/2022, destinado a contratação de empresa

especializada em serviços de apoio operacional, para prestação de serviços de mão de obra e

prestação de serviços continuados de apoio as atividades operacionais e administrativas, que

ira atender as necessidades das diversas secretarias com vistas a alterar exclusivamente a

razão social da empresa, bem como seu endereço em virtude de alteração social posterior à

assinatura do contrato, incluindo-se no preâmbulo do Contrato a razão social e endereço

atualizados conforme segue: DESENVOLVIDA – INSTITUTO PARA O DESENVOLVIMENTO

HUMANO com sede na Avenida Luis Viana, nº 7416, Edif. Alpha Medical Center, Sala

602 CEP 41.730-101 Bairro Alphaville I, Salvador – BA. Permanecem inalterados demais

dados da empresa, inclusive número de CNPJ, assim como as demais cláusulas contratuais.

E, por estar certo, assina o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma para que

produzam os efeitos legais. Jequié, 07 de março de 2022.

Zenildo Brandão Santana
Prefeito Municipal de Jequié

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A67E9C3918BEEAE383B86B3C9E38073F

		2022-03-07T11:14:46-0300